Accusé de réception en préfecture
034-213401425-20200814-AR_200814_019-
AR

Date de télétransmission : 25/09/2020

Date de réception préfecture : 25/09/2020

REPUBLIGUE ]
FRANGAISE COMMUNE DE LODEVE
DEPARTEMENT OE
LHERAULT | e - )
CANTON DE - i rarvire
Loneve IS Lﬁﬂﬁﬂﬂﬂ_ﬂﬂJ

portant sur

LA DELEGATION DE FONCTION A MADAME IZiA GOURMELON : DEMOCRATIE
PARTICIPATIVE ET CENTRE SOCIOCULTUREL

Le Maire de Lodeve,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales (CGCT) et notamment l'article L.2122-18: « Le
maire est seul charge de l'administration, mais il peul, sous sa surveillance et sa responsabilité,
deléguer par arrété une partie de ses fonclions a un ou plusisurs de ses adioints et en 'absence ou
en cas d'empéchement des adjoints ou dés lors que ceux-ci sont tous titulaires d'une délégation, 4
des membres du conseil municipal. »,

VU le pracés-verbal d'élection du Maire et des Adjoints du 3 juillet 2020,

VU larrété du Maire n"MLAR_200814_011 relatif 4 la délégation de Ludovic CROS, Premier Adjoint,
dans les domaines de |a gestion et suivi de la réhabilitation du Centre Bourg de Lodéve et de la mise
en ceuvre et suivi des actions en faveur de la transition &cologigue et citoyenne,

ARRETE

ARTICLE 1 La délégation de fonction & Madame |zia GOURMELON, Conseillére municipale, dans
les domaines suivants

- Mise en ceuvre et suivi des actions en faveur de la démocratie participative,

- Développement du projet de centre socioculturel,

en collaboration avec Ludovic CROS, Premier Adjoint,

ARTICLE 2 : Cette délegation ne peut faire obstacle au pouvoir du Maire d'accomplir personnellement
tous actes ou décisions se rapportant aux domaines délégués,

ARTICLE 3 : Lorsgue le Conseiller municipal bénéficiaire de la présente délégation estime se trouver
en situation de conflit d'interéts, il en informe le Maire par écrit précisant la teneur des questions pour
lesguelles il estime ne pas devoir exercer ses compétences,

Un arréte du Maire determine en conséquence les questions pour lesquelles le Conseiller municipal
beneficiaire de la présente délégation doit s'abstenir d'exercer ses compétences,

ARTICLE 4 ; Le présent arrété sera inscrit au registre des actes,

ARTICLE 5 : Monsieur le Directeur Général des Service et moi-méme sommes chargés de |'exécution
du présent arrété,

Fait a Lodéve, le quatorze aolt deux mille vingt,

Motifie a Lodéve, le
Izia GOURMELON




